2016 PERSONERIA DE BUCARAMANGA
Balance de General

Mes OCTUBRE

2016

ACTIVOS

EFECTIVO
CAIA
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES

DEUDORES
TRANSFERENCIAS POR COBRAR
AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
REDES, LINEAS Y CABLES

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE
EQUIPOS DE COMUNICACION Y i
EQUIPOS DE TRANSPORTE, TRACCION
EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA,
DEPRECIACION ACUMULADA (CR)

OTROS ACTIVOS

BIENES DE ARTE Y CULTURA
INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE

PASIVOS

OPERACIONES DE
OPERACIONES DE FINANCIAMIENTO

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ACREEDORES

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y

OBLIGACIONES LABORALES Y DE
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES

PASIVOS ESTIMADOS
PROVISION PARA PRESTACIONES

OTROS PASIVOS
RECAUDOS A FAVOR DE TERCEROS

PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DEL EJERCICIO
PROVISIONES, AGOTAMIENTO,

Pasivo +Patrimonio

Utilidad

Pasivo+Patrimo+ Util

o 2 2/b 14/

624,409,554.30

(

(

121,706,855.30
1,300,000.00
120,406,855.30

320,000,000.00
320,000,000.00
0.00

116,487,612.00
27,765,939.00
227,862,865.00
217,166,539.00
93,439,000.00
11,011,939.00

460,758,670.00)

66,215,087.00
5,290,000.00
202,302,090.00

141,377,003.00)

137,585,496.00)

(
(

(
(

0.00
0.00

46,517,886.00)
0.00
43,504,828.00)
3,013,058.00)
0.00

0.00
0.00

82,796,114.00)
82,796,114.00)

8,271,496.00)
8,271,496.00)

149,090,165.30)

(
(

149,090,165.30)
186,537,449.30)
0.00
37,447,284.00

286,675,661.30)

337,733,893.00)

624,409,554.30)
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DAIAN ELIANA ROMERO PERILLA
CONTADOR PUBLICO
T.P. 161621-T
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